
        


      
    
  
    
      
    
  
    
      
  
  
        
    

        


    Search









  

  
    
      Search

  

  
    
        
      [image: Astellas Pharma Inc.]
    
      

  


      
    
  
    
      	Top MenuO společnostiCorporate Information
  Europe is a global centre of excellence in healthcare and Astellas is committed to supporting Europe, the Middle East and Africa (EMEA)…



                          Přečíst si více 
                      


	Poselství prezidenta
	Filozofie společnosti
	Kodex chování	Kodex chování v rámci sociálních médií Astellas EST-C


	O Established Markets Commercial (EST-C)
	Vize a strategie
	Pacientské Organizace
	Transparentní spolupráce
	Podpora lékařského vzdělávání




	Top MenuOblasti léčby	Transplantologie
	Urologie
	Onkologie
	Nefrologie




	Top MenuVýzkum a vývojClinical Trials
  Astellas has established a website to disclose information obtained from Astellas-sponsored clinical trials…



                          Přečíst si více 
                      


	Výzkum a vývoj
	Klinické studie
	Náš přístup
	Etika  hlavní principy




	Top MenuOdpovědnost
	Top MenuVPOIS
	Top MenuBezpečnost léku

Menu
    menu
  


  
  
            
          Common header menu

      

        
              	
                  KONTAKTY
                      
	
                  VOLNÁ MÍSTA
                      
	
                  WORLDWIDE
                      
	
                  CZECH REPUBLIC
                      
	
                  WORLDWIDE - CZECH REPUBLIC
                      


  


  

  


    

  
  
    
            
    


  


    
    
    
    
      
          
    
  
    
      


  
    

  
  
      
    
      
  
    
      
  
    
      
      
        
          
        
  
  Předchozí


  
  Pause


  
  Následující






      

    
    
    
     
      
  
  
                  
              
              
                  [image: About us photo]

  



  
     
                       
            O NÁS
          

                 
              Changing TomorrowTM je celek principů, který řídí vše, co Astellas dělá, a je pro nás zároveň měřítkem, podle kterého posuzujeme náš úspěch.



          

               Zjistit více

     

  





  


     
      
  
  
                  
              
              
                  [image: Pracovní příležitosti]

  



  
     
                       
            Pracovní příležitosti
          

                 
              Kariéra ve společnosti Astellas rozvine Váš talent a pomůže Vám dosáhnout Vašeho plného potenciálu.



          

               Zjistit více

     

  





  


  






          
        
    
  
    
    1
  







  
    
    2
  











      

        


    

  
          




  

  
    
      
  
    
      
      
      
  
  	
Vize a strategie
  [image: Vize a strategie]




V čele změn ve zdravotnictví, tak aby se inovativní věda stala hodnotou pro pacienty…



Zjistěte více


	
Klinické studie
  [image: Klinické studie]




Společnost Astellas zřídila webovou stránku, na které zveřejňuje informace získané z klinických studií sponzorovaných společností Astellas…



Zjistěte více


	
Globální přístup k udržitelnosti
  [image: Globální přístup k udržitelnosti]




Všichni máme společnou odpovědnost a podíl na udržitelnosti. Musíme proto zajistit, aby rozhodnutí, která dnes činíme, přispěla k udržitelné budoucnosti naší planety, naší společnosti a našeho podnikání.



Zjistěte více








    

  
          




  


    

  


  




  

  
    
      
            MAT-CZ-NON-2024-00001


      
  

  


      

          

          
        
            
    
  
    
      
  
    
      
  
          




  

  


        

      
    
          
                  
              
    
  
    
      [image: Logo][image: Solgan]


  
        
        
                        
                Sledujte nás na sociálních sítích 
            

                                    
                          [image: linkedin_icon]


                    
                                                    
                          [image: twitter_icon]


                    
                                                    

        
    


  


          
                                  
              
    
  
  
            
          Bottom footer menu

      

        
              	
                  SITE MAP
                      
	
                  NÁKUPNÍ PODMÍNKY
                      
	
                  OSOBNÍ ÚDAJE
                      
	
                  PODMÍNKY
                      
	
                  ZÁSADY POUŽÍVÁNÍ SOUBORŮ COOKIE
                      


  


  

  
    
      © 2024 Astellas Pharma s.r.oAktualizovat předvolby souborů cookie


  

  


          
              
      





  


    
    





  